
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

О мониторинге тематических Интернет-страниц 

 

В соответствии с планом работы «ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района на 2020-2021 

учебный год и в целях обеспечения открытости и доступности сведений о деятельности 

предметных методических объединений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг тематических Интернет-страниц до 22 мая 2020 года (отв. 

Афанасьева Ю.Р.). 

2. Рассмотреть результаты мониторинга на заседании методического совета в мае 

2020 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Назаренкову Т.Н., заместителя 

директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района. 

 

 

 

 

 

 

13.05.2020 № 44-о/2020 


